
Stranica 1708 - broj 27 

3. 

SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 18. studenoga 19%. 

Općina Lokve 
Članak 1. 

Na temelju članka 16. i 18. Zakona o proračunu (»Na
rodne novine« broj 92/94), Zakona o financiranju lokalne 
samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 117/93) i 
članka 74. Statuta Općine Lokve, Općinsko vijeće Općine 
Lokve, na sjednici od 23. studenoga 1995. gddine donijelo 
je 

PRORAČUN 

Općine Lokve za 1996. godinu 

I. OPĆI DIO PRORAČUNA 
A - PRIHODI 

Proračun Općine Lokve za 1996. godiriu sadrži: 
- ukupne prihode od 850.000,00 kn 
- raspoređene prihode od 842.000,00 kn 
- neraspoređene prihode 

(tekuća proračunska rezerva) od 8.000,00 kn 

Članak 2. 
Prihodi i izdaci proračuna po skupinama i podskupi

nama utvrđuju se u Bilanci prihoda i izdataka i to: 

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA PRORAČUNA 
OPĆINE LOKVE 

za 1996. godinu 

Grupa Vrsta prihoda Svota 

1 

1. 
000 

015 

020 

UKUPNI PRIHODI (I) 
TEKUĆI PRIHODI (1+2) 
POREZNI PRIHODI 
POREZ NA DOHODAK I DOBIT 

10 Porez na dohodak 
20 Porez na dobit 

POREZ NA PROMET NEKRETNINA I PRAVA 
10 Porez na kuće za odmor 
40 Porez na promet nekretnina 

POREZ NA PROMET PROIZVODA I USLUGA 
20 Porez na tvrtku 
20 Porez na reklame 
40 Porez na priređiv. igara na sreću 
50 Porez na potrošnju 

850.000,00 
850.000,00 
376.000,00 
300.000,00 
260.000,00 
40.000,00 
30.000,00 
15.000,00 
15.000,00 

46.000,00 
16.000,00 
1.600,00 
2.000,00 

27.000,00 

2. 

035 

NEPOREZNI PRIHODI 

POREZ OD PODUZETNIČKE AKTIVNOSTI IMOVINE 

474.000,00 

102.200,00 
40 
40 

Prihod od stanarine 
Prihod od zakupa poslovnog prostora 

2.200,00 
100.000,00 

040 
20 

PRIHODI OD PRISTOJBI 
Ostale administrativne pristojbe 

100.000,00 
100.000,00 

045 
20 
20 

PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
Komunalni doprinosi 
Komunalne naknade 

' 128.800,00 
50.000,00 
78.800,00 

A 

050 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 
20 Šumski doprinos 
20 Naknada za korištenje prostora elektrana 
20 Prihodi od kamata 
20 Ostali općinski prihodi 

UKUPNI IZDACI 

143.000,00 
60.000,00 
60.000,00 
3.000,00 

20.000,00 

B-IZDACI 
Grupa Vrsta izdataka Svota 

1 2 3 

850.000,00 

1 



Ponedjeljak, 18. studenoga 1996. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1709 - broj 27 

TEKUĆI IZDACI 455.000,00 

100 10 IZDACI POSLOVANJA 
10 Izdaci za zaposlene 
10 Naknade vijećnicima 
20 Izdaci za materijal i usluge 
30 Izdaci tekućeg održavanja 

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
30 Uredski namještaj i oprema 
80 Nematerijalna imovina 
90 Investiciono održavanje 

19. 030 

600 
20. 010 
21. 020 

600 
22. 010 
23. 020 
24. 030 
25. 040 

NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
Uredski namještaj i oprema 

80 IZGRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 
Ceste 
Građevinski radovi 

90 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
Izdaci čišćenja 
Izdaci za održavanje cesta 
Izdaci za održavanje groblja 
Izdaci za ostala nespomenuta tek. održ. 

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 

Izdaci u iznosu od 850,00 kn koji su iskazani po skupi
nama i podskupinama u bilanci izdataka raspoređuju se po 
nosiocima, korisnicima i bližim namjenama u posebnom 
dijelu Proračuna, kako slijedi: 

RAZDJEL I. URED POGLAVARSTVA I OPĆINSKA UPRAVA 

300.000,00 
155.000,00 
25.000,00 
50.000,00 
70.000,00 

200 
40 
40 

TEKUĆI FINANCIJSKI IZDACI 
Financijski izdaci (kta+pp) 
Ostali nespomenuti izdaci 

50.000,00 
5.000,00 

45.000,00 

300 
10 

TEKUĆI TRANSFERI 
Tekući transferi građanima i nefinancijskim organizacijama 

100.000,00 
100.000,00 

500 
10 

OSTALI TEKUĆI IZDACI 
Sredstva tekuće proračunske rezerve 

5.000,00 
5.000,00 

KAPITALNI IZDACI 325.000,00 

325.000,00 
20.000,00 
200.000,00 
105.000,00 

PREDŠKOLSKI ODGOJ 70.000,00 

100 Izdaci za predškolski odgoj 70.000,00 

18. 
500 
010 

OSTALI TEKUĆI IZDACI 
Sredstva tekuće proračunske rezerve 5.000,00 

500 UKUPNO SKUPINA 500 5.000,00 

20.000,00 

150.000,00 
50.000,00 

60.000,00 
20.000,00 
20.000,00 
5.000,00 

600 UKUPNO SKUPINA 600 325.000,00 

RAZDJEL II. PREDŠKOLSKI ODGOJ 

22. 100 10 Izdaci za predškolski odgoj 70.000,00 

100 UKUPNO SKUPINA 100 70.000,00 

UKUPNO IZDACI 850.000,00 

Poz. Grupa VRSTA IZDATAKA PLAN 
1996. god. 

100 IZDACI POSLOVANJA 
100 10 Izdaci za zaposlene 

1. 010 Osnovne bruto plaće 
2. 030 Naknade vijećnicima i čl. Poglavarstva 

100 20 Izdaci za utrošeni materijal, energiju 

155.000,00 
25.000,00 



Stranica 1710-broj 27 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 18. studenoga 19%. 

3. 
4. 
5. 
6. 

7. 
8. 

010 
020 
030 
040 
100 
010 
020 

30 

i ostale usluge 
Uredski materijal 
Izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci za osiguranje 
Izdaci za tekuće održavanje 
Izdaci za tekuće odr. prijev. sredstava 
Izdaci za održ. komunalnog sustava 

15.000,00 
10.000,00 
20.000,00 
5.000,00 

20.000,00 
50.000,00 

100 UKUPNO SKUPINA 100 300.000,00 

200 TEKUĆI FINANCIJSKI IZDACI 
200 40 FINANCUSKI IZDACI 

9. 010 Izdaci platnog prometa 
10. 020 Izdaci reprezentacije 
11. 030 Izdaci za odvjetničke usluge 
12. 040 Proslave i sponzorstva 

5.000,00 
15.000,00 
10.000,00 
20.000,00 

200 UKUPNO SKUPINA 200 

300 UKUPNO SKUPINA 300 

015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA I PRAVA 
10 Porez na kuće za odmor 
40 Porez na promet nekretnina 

020 POREZ NA PROMET PROIZVODA I USLUGA 
20 Porez na tvrtku 
20 Porez na reklame 
40 Porez na priređiv. igara na sreću 
50 Porez na potrošnju 

50.000,00 

300 TEKUĆI TRANSFERI 
300 10 TEKUĆI TRAN. GRAĐANIMA I NEFINANCUSKIM ORGANIZAC. 

13. 010 Sredstva za šport 60.000,00 
14. 020 Sredstva za DVD 10.000,00 
15. 030 Sredstva za HCK 4.000,00 
16. 040 Sredstva za političke organizacije 6.000,00 
17. 050 Ostali transferi 20.000,00 

100.000,00 

30.000,00 
15.000,00 
15.000,00 

46.000,00 
16.000,00 
1.000,00 
2.000,00 

27.000,00 

035 
40 
40 

NEPOREZNI PRIHODI 

POREZ OD PODUZETNIČKE AKTIVNOSTI I IMOVINE 
Prihod od stanarine 
Prihod od zakupa poslovnog prostora V 

474.000,00 

102.200,00 
2.200,00 

100.000,00 

040 PRIHODI OD PRISTOJBI 
20 Ostale administrativne pristojbe 

100.000,00 
100.000,00 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
20 Komunalni doprinosi 
20 Komunalne naknade 

128.800,00 
50.000,00 
78.800,00 

050 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 
20 Šumski doprinos 
20 Naknada za korištenje prostora elektrane 
20 Prihodi od kamata 
20 Ostali općinski prihodi 

143.000,00 
60.000,00 
60.000,00 
3.000,00 

20.000,00 

III. PRIJELAZNE I ZAKUUČNE ODREDBE 
» • 

Članak 3. 

Ovaj Proračun objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske, a primjenjuje se od 01. siječ
nja 1996. godine. 

Klasa: 400-06l/95-01/02 
Ur.broj: 2112-02/95-01 
Lokve, 23. studenoga 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

Predsjednik 
Dragutin Zore, v.r. 



Ponedjeljak, 18. studenoga 1996. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1711 - broj 27 

Na temelju članka 16. i 18. Zakona o proračunu (»Na
rodne novine« broj 92/94) i članka 74. Statuta Općine 
Lokve, Općinsko vijeće Općine Lokve, na sjednici od 12. 
rujna 1996. godine donijelo je 

I. IZMJENU PRORAČUNA 
Općine Lokve za 1996. godinu 

— ukupne prihode 
— raspoređene 
prihode 
— neraspoređene 
prihode (tekuća 
proračunska 
rezerva) 

Plan 
I-XII 96. 

850.000 

Rebalans 
za 1996. 

1.567.523 

845.000 1.562.523 

Smanjenje 
Povećanje 

717.523 

717.523 

5.000 5.000 

Članak 2. 
I. OPĆI DIO PRORAČUNA 

Članak 1. 
Prihodi i izdaci Proračuna po skupinama i podskupi-

Proračun Općine Lokve za 1996. god. sadrži: nama utvrđuju se u Bilanci prihoda i izdataka i to: 
BILANCA PRIHODA I IZDATAKA PRORAČUNA 

OPĆINE LOKVE ZA 1996. GODINU 
A) PRIHODI 

GRUPA VRSTA PRIHODA PLAN 
I-XII 96 

REBALANS 
1996. 

SMANJENJE 
POVEĆANJE 

I. TEKUĆI PRIHODI (1+2) 850.000 1.561.523 711.523 

1. POREZNI PRIHODI 376.000 365.000 -11.000 

000 
10 
20 

POREZ NA DOBIT I DOHODAK 
Porez na dohodak 
Porez na dobit 

300.000 
260.000 
40.000 

300.000 
275.000 
25.000 

0 
15.000 

-15.000 

015 
10 
40 

POR. NA PROM. NEKR. I PRAVA 
Porez na kuće za odmor 
Porez na promet nekret. 

30.000 
15.000 
15.000 

40.000 
10.000 
30.000 

10.000 
-5.000 

-15.000 

020 POR. NA PROM. PROIZ. I US. 
20 Porez na tvrtku 
20 Porez na reklame 
30 Porez na potrošnju 
50 Porez na promet od igara na sreću 

050 OSTALI OPĆINSKI PRIHODI 
10 Prihod od ŽPG za neraz. ceste 
20 Naknade za upotrebu traktora 
40 Prihodi od najma i stanarine 
40 Ostali nespomenuti prihodi 
80 Dotacije ZPG 

46.000 25.000 -21.000 
16.000 10.000 -6.000 
1.000 0 -1.000 

27.000 15.000 -12.000 
2.000 0 -2.000 

2. NEPOREZNI PRIHODI 474.000 1.196.523 722.523 

035 
10 
30 

PRIHODI OD IMOVINE 
Prihodi od kamata 
Ostali prihodi (elektrorenta) 

63.000 
3.000 

60.000 

123.000 
1.500 

121.500 

60.000 
-1.500 
61.500 

040 
10 
20 

OPĆINSKE PRISTOJBE 
Sudske pristojbe 
Administrativne pristojbe 

100.000 
0 

100.000 

23 
23 

0 

- 99.977 
23 

-100.000 

045 
20 
20 
20 

PRIH. PO POSEBNIM PROPISIMA 
Komunalni doprinosi 
Komunalne naknade 
Šumski doprinos 

188.000 
50.000 
78.800 
60.000 

200.000 
0 

110.000 
90.000 

11.200 
-50.000 

31.200 
30.000 

122.200 873.500 751.300 
0 240.500 240.500 
0 12.000 12.000 

102.200 143.000 40.800 
20.000 383.000 363.000 

0 95.000 95.000 
II. KAPITALNI PRIHODI 0 6.000 6.000 

055 
20 Prihodi od prodaje stanova 0 6.000 6.000 

UKUPNI PRIHODI 850.000 1.567.523 717.523 

B) IZDACI 

GRUPA VRSTA IZDATAKA PLAN REBALANS SMANJENJE 
I-XII96 1996. POVEĆANJE 



Stranica 1712 - broj 27 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 18. studenoga 1996. 

I. TEKUĆI IZDACI ' 525.000 1.212.000 687.000 

100 IZDACI POSLOVANJA 
10 Izdaci za zaposlene 
20 Izdaci za mat. i usluge 
30 Izdaci za tekuće održavanje 

300.000 800.000 500.000 
180.000 160.000 -20.000 
50.000 390.000 340.000 
70.000 250.000 180.000 

60.000 150.000 90.000 
10.000 20.000 10.000 
5.000 125.000 120.000 

45.000 5.000 -40.000 

200 TEKUĆI I VANJSKI IZDACI ZA 
MATERIJAL I USLUGE 

20 Izdaci za školstvo 
40 Financijski izdaci 
80 Ostali nespomenuti izdaci 

300 
10 

TEKUĆI TRANSFERI 
Tr.gr.kućan. i nefinan. organizac. 

160.000 
160.000 

197.000 
197.000 

37.000 
37.000 

500 
10 

OSTALI TEK. TRANS. I POTPORE 
Ostale potpore i transferi 

5.000 
5.000 

65.000 
65.000 . 

60.000 
60.000 

II. KAPITALNI IZDACI 325.000 355.523 30.523 

600 
30 
80 
90 

NABAVKA KAP. SREDSTAVA 
Uredski namješ. i oprema 
Izgradnja kap. objekata 
Investicijsko održavanje 

325.000 
20.000 

200.000 
105.000 ' 

355.523 
523 

200.000 
155.000 

30.523 
-19.477 

0 
50.000 

UKUPNI IZDACI 850.000 1.567.523 717.523 

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 

Izdaci u iznosu od 1.567.523 kune, Proračuna Općine Lokve za 1996. godinu raspoređuju se po nosiocima, korisnicima 
i namjenama u posebnom dijelu kako slijedi: 

GRUPA OSNOVNA I POTANJA NAMJENA Plan I-XIII 96 Rebalans 96 Smanjenje 
Povećanje 

Razdjel: 1. SRED. ZA RAD. OPĆ. UP. 
ZAJEDNIČKI IZDACI 275.000 551.578 276.578 

100 IZDACI POSLOVANJA 
Osnovne bruto plaće 
Naknade vijeć. i čl. Poglav. i vjenčanje 
Naknade troškova zaposlenima 
Izdaci za mat. energiju i kom. usluge 
Uredski materijal 
Izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci za osiguranje 
Izdaci za tekuće održavanje opreme 
Izdaci za tekuće održavanje zgrada 

250.000 550.000 300.000 
155.000 135.000 -20.000 
25.000 25.000 0 
10.000 10.000 0 
20.000 338.000 318.000 
15.000 7.000 8.000 
10.000 10.000 0 
10.000 2.300 - 7.700 
5.000 2.700 - 2.300 

0 10.000 10.000 
0 10.000 10.000 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA 
MATERIJAL I USLUGE 
Izdaci platnog prometa 
Izdaci za tuzemne kamate 

5.000 
5.000 

0 

1.055 
1.000 

55 

- 3.945 
- 4.000 

55 

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
Uredski namještaj i oprema 

20.000 
20.000 

523 
523 

- 19.477 
- 19.477 

Razdjel 2. OPĆ. POGLAVARSTVO 45.000 128.945 83.945 

200 TEKUĆI I VANJ. IZD. ZA MAT. I USLUGE 
Izdaci reprezentacije 
Izdaci pokroviteljstva 
Izdaci za Dan općine 
Izdaci ža fotomonografiju Lokava 
Tekuća rezerva Proračuna 
Ostali nespomenuti izdaci 

45,000 128.945 83.945 
15.000 17.000 2.000 
5.000 5.000 0 

15.000 35.000 20.000 
0 61.945 61.945 

5.000 5.000 0 
5.000 5.000 0 

Razdjel 3. POSEBNE FUNKCIJE I IZDACI 530.000 887.000 357.000 

100 IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za komun.usluge i popravak cesta 
Izdaci za održavanje prijevoznog sredstva 

50.000 
30.000 
20.000 

250.000 
240.000 

10.000 

200.000 
210.000 

10.000 



Ponedjeljak, 18. studenoga 1996. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1713 - broj 27 

200 

300* 

TEK.VANJ.IZDACI ZA MAT.I USLUGE 
Izdaci za školstvo 

10.000 
10.000 

20.000 
20.000 

10.000 
10.000 

TEKUĆI TRANSFERI 
Transferi za pomoć grad. i obiteljima 
Sred. za predškolski odgoj 
Sredstva za školstvo-spec. program 
Sredstva za šport 
Sredstva za LD »Srnjak« Fužine-Lokve 
Sredstva za MD »Krota« Lokve 
Sredstva za DVD Lokve 
Sredstva za političke organizacije 
Sredstva za HCK Lokve 
Sredstva za Društvo naša djeca 

60.000 197.000 37.000 
10.000 19.000 9.000 
60.000 61.800 1.800 
0 10.000 10.000 

60.000 56.000 - 4.000 
10.000 25.000 15.000 
0 5.000 5.000 

10.000 1.000 - 9.000 
6.000 6.500 500 
4.000 8.700 4.700 
0 4.000 4.000 

500 OSTALI TEKUĆI TRANS.I POTPORE 
Poticaj poduzetničke djelatnosti 
TZ Općina Lokve 

5.000 
5.000 

0 

65.000 
35.000 
30.000 

60.000 
30.000 
30.000 

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
Izgradnja i održavanje ceste za Lazac 
Grad.rad.i saniranje terena za cestu Lazac 
Izmjena niskonaponske mreže za repetitor 
Krečenje crkve Sv. Katarine 
Postavljanje stepenica do crkve Sv. Ane i 
uređenje groblja - M. Vodice 
Izdaci čišćenja nerazvrstanih cesta 

305.000 355.000 50.000 
170.000 200.000 30.000 
50.000 53.000 3.000 
0 36.600 36.600 

5.000 28.400 23.400 

20.000 
60.000 

7.000 
30.000 

13.000 
30.000 

UKUPNO IZDACI PRORAČUNA 850.000 1.567.523 717.523 

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 3 
Ova Izmjena Proračuna stupa na snagu danom donoše

nja, a primjenjuje se od 01. siječnja 1996. godine. 
Proračun će se objaviti u »Službenim novinama« Župa

nije primorsko-goranske. 
Klasa: 400-06/96-01/01 
Ur.broj: 2112-02/96-01 
Lokve, 12. rujna 1996. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

Predsjednik 
Dragutin Zore, v.r. 

Na temelju odredbe članka 18. stavak 4. i članka 19. 
stavak 4. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 92/ 

94), te članka 74. Statuta Općine Lokve, Općinsko vijeće 
Općine Lokve, na sjednici održanoj dana 12. rujna 1996. 
godine donosi 

ODLUKU 
o izvršavanju I. izmjene Proračuna Općine Lokve za 1996. 

godinu 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe
nim novinama« Županije primorsko-goranske, a primje
njuje se od 1. siječnja 1996. godine. 
Klasa: 400-06/96-01/02 
Ur. Broj: 2112-02/96-02 
Lokve, 12. rujna 1996. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

Predsjednik 
Dragutin Zore, v.r. 


